2017 年 1 月 30 日
各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、
２０１７年４月１日付 組織改編を決定いたしましたので、お知らせいたします。

■組織改編 （２０１７年４月１日付）

１．部の組織改編

＜本社直轄組織及び職能組織＞

１）新規戦略事業部を経営企画部へ統合

２）人事企画部を人事・総務部へ統合

  ＜マンション管理グループ＞

１）スマート化企画推進部をライフサポート部へ名称変更

２）マンション営業推進部を首都圏事業第１部へ名称変更

３）マンション営業推進部の一部業務をライフサポート部へ移管

４）首都圏事業第１部を首都圏事業第２部、首都圏事業第２部を首都圏事業第３部へ名称変更

＜ビルマネジメントグループ＞

１）西日本ビルマネジメント部を新設

２）プロパティマネジメント部の一部業務を西日本ビルマネジメント部へ移管

３）ビル管理第２部の一部業務を西日本ビルマネジメント部へ移管

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：五十嵐・斉藤
ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

２０１７年度 組織改編のお知らせ